הכרעת
הדין ניתנה ב- 7.4.14. בגזר הדין, מיום 30.4.14, נדון המערער, בעל עבר פלילי מכביד, לארבע שנות מאסר בתוספת
10 חודשים במצטבר מתוך מאסר על תנאי בן שנתיים שהיה תלוי ועומד כנגדו, וכן למאסרים על תנאי (12 חודש לעניין

עבירת פשע בפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1973, ו-6 חודשים בעבירות עוון בפקודת הסמים
המסוכנים ונהיגה בעת פסילת רשיון נהיגה וללא רישיון תקף); כן הושתו קנס בן 20,000 ₪, ופסילה ל-18 חודש מיום

השחרור מן המאסר.

ב. כתב האישום שהוגש כנגד המערער כלל שני אישומים. בראשון תוארה פרשת מרדף על-ידי המשטרה, שניסתה
לעצרו בעת נהיגה ללא רישיון ביום 6.5.13. המערער לא עצר – חרף כריזת השוטרים בשלב מסוים – ונסע תוך סיכון

כלי רכב אחרים, עד שהצליח להימלט. האישום השני כלל מציאת 5 גרביים מתחת למנוע המזגן במרפסת שירות בביתו;
בכל גרב היו סמים, באחד מהם כ- 189 גרם חשיש ובארבעת האחרים קוקאין במשקל כולל של כ-208 גרם; כן נמצאו

שרידי קוקאין על צלחת וכרטיס מגנטי, וגם נתפס משקל אלקטרוני ועליו שרידי סם. יצוין כאן, כי הערעור על הכרעת
הדין מופנה כנגד ההרשעה באישום השני.

ג. בית המשפט קמא נדרש לאישום הראשון, וזיכה את המערער מחלקו, כיון שלא הוכח כדבעי הסיכון לחיי אדם
שהוא מיסודות העבירה של מעשי פזיזות ורשלנות לפי סעיף 338 (א) (1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 – אך הרשיעו

בהפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לגבי אותו חלק מאוחר באירוע שבו צריך היה להיות ברור כי עניין לו עם המשטרה; וכן
בנהיגה ללא רשיון נהיגה תקף וללא ביטוח (בה הודה המערער). אגב, נפלה פליטת קולמוס בפסקה 14 להכרעת הדין,

בה נאמר כי, המערער הורשע ב"נהיגה ללא רשיון ביטוח תקף" וצריך להיות "רשיון נהיגה".